親和全期会『男子会！』＆『女子会♪』のお知らせ

平成２８年１２月吉日

親和全期会会員 各位

親和全期会賛助会員 各位

親和全期会代表幹事   髙  畠  希  之

                  同企画委員会委員長   吉  川   愛

謹啓 歳末の候、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。いつも親和全期

会の活動にご理解を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、毎年大変ご好評いただいている企画として、『男子会！』＆

『女子会♪』を今年度も開催することに致しました。

たまには、男性は男性同士、女性は女性同士で、男性ならでは、あるいは女性ならで

はの、あんな話やこんな話で、盛り上がりませんか？今回も女性はお子様を連れて来て

頂いても大丈夫な会場を用意いたしますので、お子様連れの先生も大歓迎です。

普段は親和全期会の会合には参加したことがないという会員の方々も、気楽で楽しい

こと間違いなし！の人気企画ですので、是非ふるってご参加下さい。

参加ご希望の方は、下記回答書により、参加の旨を２月１０日（金）までにご回答下

さい。多数のご参加を心よりお待ち致しております。

なお、男子会と女子会は、開催日と開催場所、回答書の送り先がそれぞれ異なります。

また、男子会は男性会員のみ、女子会は女性会員のみの会合です。お間違えのないよう

ご注意下さい。

謹白

回 答 書

■ 男子会 → （担当企画委員 重富智雄 宛 ＦＡＸ０３－５２２０－８６７８）

■ 女子会 → （担当企画委員 榊原史乃 宛 ＦＡＸ０３ー５４０１ー１９４８）

 『男子会！』（2／17）に参加します ・ 『女子会♪』（2／22）に参加します

ご氏名                   （東京法曹・法曹大同・二一     期）

        子供      人   （年齢）    お子様のお食事   人分

メールアドレス

【男子会！】

！日時：平成２９年２月１７日（金）

    午後７時００分～

！場所：未定

 （参加者に追ってご連絡いたします）

！費用：５,０００円程度

【女子会♪】

♪日時：平成２９年２月２２日（水）

     午後７時００分～

♪場所：未定

（参加者に追ってご連絡いたします）

♪費用：５,０００円程度